
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.118.965.000 726.371.818 37.225.159 2.752.962 45.872.280 812.222.219 306.742.781 72,59%

40 Плати и надоместоци 773.930.000 647.159.883 0 0 0 647.159.883 126.770.117 83,62%

401 Основни плати 548.000.000 448.742.509 0 0 0 448.742.509 99.257.491 81,89%

402 Придонеси за социјално осигурување 213.360.000 187.384.090 0 0 0 187.384.090 25.975.910 87,83%

404 Надоместоци 12.570.000 11.033.284 0 0 0 11.033.284 1.536.716 87,77%

41 5.051.862 0 0 0 0 0 5.051.862 0,00%

414481 2.405.062 0 0 0 0 0 2.405.062 0,00%

414482 2.600.000 0 0 0 0 0 2.600.000 0,00%

414483 46.800 0 0 0 0 0 46.800 0,00%

42 232.462.327 76.261.387 27.214.876 1.539.188 39.899.479 144.914.930 87.547.397 62,34%

420 Патни и дневни расходи 8.892.000 500.462 296.161 819.725 354.353 1.970.701 6.921.299 22,16%

Остаток
% на 

реализација

БУЏЕТ 2021

Буџет 2021

Расходи на Основен буџет
Реализација 

31.10.2021

Стоки и услуги

Резерви за капиталин расходи

ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПИС

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 73.560.000 42.963.367 0 0 7.874.632 50.837.999 22.722.001 69,11%

423 Материјали и ситен инвентар 15.508.000 5.219.081 277.655 308.543 0 5.805.279 9.702.721 37,43%

424 Поправки и тековно одржување 53.450.000 11.615.774 1.240.829 0 25.723.083 38.579.686 14.870.314 72,18%

425 Договорни услуги 66.778.000 15.962.703 21.836.165 410.920 4.560.616 42.770.404 24.007.596 64,05%

426 Други тековни расходи 10.274.327 0 2.578.617 0 245.640 2.824.257 7.450.070 27,49%

427 Привремени вработувања 4.000.000 0 985.449 0 1.141.155 2.126.604 1.873.396 53,17%

46 20.265.673 1.099.548 4.436.145 0 3.548.734 9.084.427 11.181.246 44,83%

464 Разни трансфери 20.113.625 1.099.548 4.419.770 0 3.413.061 8.932.379 11.181.246 44,41%

465 Исплата по извршни исправи 152.048 16.375 135.673

48 87.255.138 1.851.000 5.574.138 1.213.774 2.424.067 11.062.979 76.192.159 12,68%

480 Купување на опрема и машини 11.740.000 255.000 4.000.000 1.213.774 1.035.885 6.504.659 5.235.341 55,41%

481 Градежни објекти 7.794.938 1.570.800 1.574.138 0 1.388.182 4.533.120 3.261.818 58,15%

482 Други градежни објекти 44.640.000 0 0 0 0 0 44.640.000 0,00%

483 Купување на мебел 25.200 25.200 0 0 0 25.200 0 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 23.055.000 0 0 0 0 0 23.055.000 0,00%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

Субвенции и трансфери

Капитални расходи




